
PREFEITURA DE

RIO VERDE
6436028000

Av. Flamboyant, 2.160 
Residencial Gameleira • Rio Verde • GO 

CEP 75906 880»Caixa Postal 34
[ www.rioverde.go.gov.br

DECRETO N° 200, DE 14 DE JANEIRO DE 2025

Altera o Decreto n° 7/2025 que nomeia Tyrone 
Cesar Furquim de Oliveira para exercer o cargo 
de Secretário Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO VERDE, Estado de Goiás, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e com fundamento na Lei 
Complementar Federal n° 101/2000, Lei Complementar Municipal n° 182/2020 e suas alterações.

Considerando que a Lei Complementar n° 374, de 07 de janeiro de 2025, alterou a * 
Estrutura Orgânica Básica da Administração Pública Municipal, na qual a nomenclatura da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano foi alterada para Secretaria 
Municipal de Infraestrutura Urbana;

DECRETA:

Art. Io Altera o Decreto n° 7 de Io de janeiro de 2025, passando a vigorar com a 
seguinte redação:

“Art. Io Fica nomeado TYRONE CESAR FURQUIM DE OLIVEIRA, 
inscrito no CPF n° ***.579.051-** e na matrícula n° 3016110, para exercer o cargo 
de Secretário Municipal de Infraestrutura Urbana (CC-1), lotado na Secretaria 
Municipal de Infraestrutura Urbana - SMIU.”

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 07 de janeiro de 2025.

Registrado sob n° 2025 Q |QQ 3E 
e publicado no placar de atos oficiais da Pre
feitura.
Em j'4 de___ í?tneifO de
Servidor______  Q __ lúnVrY____
Matrícula__ 3G03Smh__________

http://www.rioverde.go.gov.br

